ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΘΗΚΑΝ 

Α/Α Α.Τ. ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μ.
Μ. 

ΠΟΥ 
ΕΓΚΡ
ΙΘΗΚ
ΑΝ 

ΑΡΙΘ
ΜΗΤ. ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 
1 Α.01 Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 

γαιώδες-ημιβραχώδες για την 
δημιουργία υπογείων κλπ χώρων  m3 

1.469,5
6

1.469,5
6

Κυβικά μέτρα: Χίλια 
τετρακόσια εξήντα εννέα & 
πενήντα έξι εκατοστά 

2 Α.02 Eκσκαφή θεμελίων και τάφρων με 
χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη 
γαιώδη-ημιβραχώδη  m3 0,00 0,00 Κυβικά μέτρα: Μηδέν 

3 Α.03 Eκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς 
τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη 
γαιώδη-ημιβραχώδη  m3 0,00 0,00 Κυβικά μέτρα: Μηδέν 

4 Α.04 Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών 
από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση 
συνήθους κρουστικού εξοπλισμού  m3 889,70 889,70

Κυβικά μέτρα: Οκτακόσια 
ογδόντα εννέα & εβδομήντα 
εκατοστά 

5 Α.05 Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων 
παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους  
χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για 
την εξαγωγή ακεραίων πλακών m2 

5.369,0
2

5.369,0
2

Τετραγωνικά μέτρα: Πέντε 
χιλιάδες τριακόσια εξήντα 
εννέα & δύο εκατοστά 

6 Α.06 Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού 
πάχους m3 196,15 196,15

Κυβικά μέτρα: Εκατόν ενενήντα 
έξι & δεκαπέντε εκατοστά 

7 Α.07 Βάση πάχους 0,10μ(Π.Τ.Π. Ο-150) 

m2 
12.141,

42
12.141,

42

Τετραγωνικά μέτρα: Δώδεκα 
χιλιάδες  εκατόν σαράντα ένα & 
σαράντα δύο εκατοστά 

8 Α.08 Τομή οδοστρώματος με 
ασφαλτοκόπτη 

m 196,80 196,80

Μέτρα μήκους: Εκατόν 
ενενήντα έξι & ογδόντα 
εκατοστά 

9 Α.09 Αποκατάσταση σωλήνων 
υδροσυλλογής οικοδομών m 3,00 3,00 Μέτρα μήκους: Τρία 

10 Α.10 Κόστος υποδοχής αποβλήτων από 
εκσκαφές-κατασκευές-κατεδαφίσεις 
(ΑΕΚΚ) ton 

6.068,9
8

6.068,9
8

Τόνοι: Έξι χιλιάδες εξήντα 
οκτώ & ενενήντα οκτώ 
εκατοστά 

11 Α.11 Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών 

m2 127,29 127,29

Τετραγωνικά μέτρα: Εκατόν 
είκοσι επτά & είκοσι εννέα 
εκατοστά 

12 Α.12 Ξυλότυποι συνήθων χυτών 
κατασκευών m2 229,05 229,05

Τετραγωνικά μέτρα: Διακόσια 
είκοσι εννέα & πέντε εκατοστά 

13 Α.13 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος 
Δομικά πλέγματα  Kg 

11.151,
00

11.151,
00

Κιλά: Έντεκα χιλιάδες  εκατόν 
πενήντα ένα  

14 Α.14 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος 
Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας 
B500C Kg 

1.727,2
0

1.727,2
0

Κιλά: Χίλια επτακόσια είκοσι 
επτά & είκοσι εκατοστά  

15 Α.15 Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, 
διάστρωση και συμπύκνωση 
σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας  
για κατασκευές από σκυρόδεμα